Date
Mar-25
Mar-25
Feb-25
Feb-25
Feb-25
Feb-25
Sep-24
Sep-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Jun-24
Sep-23
Sep-23
Jan-23
Jan-23
Jan-23
Jan-23
Jan-23
Jan-23
Jan-23
Jan-22
Jan-22
Jan-22
Jan-22
Jan-22
Jan-21
Jan-21
Jan-21
Jan-21
Jan-21

Mileage
116,257
116,257
115,129
115,129
115,129
115,129
106,500
106,500
99,963
99,963
99,963
99,963
99,963
99,963
99,963
99,963
99,963
91,787
91,787
79,064
79,064
79,064
79,064
79,064
79,064
79,064
50,821
50,821
50,821
50,821
50,821
25,665
25,665
25,665
25,665
25,665

Description

BMW service standaard omvang
Klein materiaal & milieu
BMW service standaard omvang
Klein materiaal & milieu
ruitenwisserblad voor
ruitenwisserblad achter
Klein materiaal & milieu

de sleutelbatterij

BMW service standaard omvang
BMW service voertuig-check
serv motorolie

serv microfilter

serv luchtfilter

Klein materiaal & milieu

de koelvloeistof-antivries

de airco reinigen

de sleutelbatterij

diagnose

de E.G.R. klep

serv motorolie

serv microfilter

serv brst. filt

de remvloeistof
ruitenwisserblad voor
ruitenwisserblad achter

de sleutelbatterij
voertuigcheck

serv motorolie

serv microfilter

serv luchtfilter

de sleutelbatterij

serv motorolie

serv microfilter
ruitenwisserblad voor
ruitenwisserblad achter

de sleutelbatterij



